
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

№ 1 З/З-ла?

Про затвердження Інструкції 
з оцінювання здобувачів вищої 
освіти НУФВСУ під час усного 
семестрового екзамену з 
навчальної дисципліни

/З  -//. 2020 р. м. Київ

Відповідно до підпункту 3 пункту 2 розділу 8 Положення про 
організацію освітнього процесу в Національному університеті фізичного 
виховання і спорту України (нова редакція), ухваленого рішенням Вченої 
ради НУФВСУ від 04.03.2020 р., протокол № 7, введеним в дію наказом 
ректора НУФВСУ від 04.03.2020 р. № 70-заг.,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з оцінювання здобувачів вищої освіти
НУФВСУ під час усного семестрового екзамену з навчальної дисципліни, ще 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший проректор 
з науково-педагогічної роботи М. В. Дутчак


